

NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, AHMEDABAD

1st & 2nd Floor, Corporate Bhawan, Opposite Zydus Hospital,
Thaltej - Sarkhej - Gandhinagar Highway, Ahmedabad, Gujarat 380059

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Section 102 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
MR. MEHULKUMAR ARVINDBHAI PATEL
(PERSONAL GUARANTOR TO MAP REFOILS INDIA LIMITED)**

RELEVANT PARTICULARS	
1	Name of Personal Guarantor Mr. Mehulkumar Arvindbhai Patel PAN : ALWPP7300H, DIN : 05122768
2	Name of the corporate debtor in which guarantee given MAP Refoils India Limited
3	Address of personal Guarantor 1 & 2, Swami Vivekanand Society, Kadi Karan Nagar Road, Kadi, Mehsana-382715, Gujarat
4	Details of the order of commencement of insolvency in respect of Personal guarantor Hon'ble NCLT Ahmedabad bench admitted the Insolvency Resolution Process against Mr. Mehulkumar Arvindbhai Patel, Personal Guarantor to Corporate Debtor (Map Refoils India Limited) vide order no. IA/590(AHM)2024 In C.P. (IB)/119(AHM)2024, Dated May 17, 2024.
5	Insolvency Process Commencement date in respect of Personal Guarantors 17th May, 2024
6	Name and registration number of the insolvency professional acting as resolution professional Mr. Jigar Tarunkumar Bhatt Registration No. IBBI/PA-001/IP-P-01917/2019-20/13005
7	Address and e-mail of the resolution professional, as registered with the Board 1010, Shilp-Zaveri, Shyamal Cross Roads, Satellite, Ahmedabad-380015, Gujarat Email : jigarb.jigarb@gmail.com
8	Address and e-mail to be used for correspondence with the resolution professional 1010, Shilp-Zaveri, Shyamal Cross Roads, Satellite, Ahmedabad-380015, Gujarat Email : pg.pirpmap@gmail.com
9	Last date for submission of claims 10th June 2024
10	Relevant Forms are available at https://ibbi.gov.in/en/home/downloads

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Ahmedabad bench under section 60 read with section 100 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 has ordered the commencement of an Insolvency Resolution Process of **Mr. Mehulkumar Arvindbhai Patel**, Personal Guarantor on **May 17, 2024**.

The creditors of **MR. MEHULKUMAR ARVINDBHAI PATEL** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **10.06.2024** [within 21 days from the date of this publication] in the prescribed Form B under Regulation 7(1) of the IBBI (Insolvency Resolution Process for Personal Guarantors to Corporate Debtors) Regulations, 2019 to the Resolution Professional at the address mentioned against Entry No. 7.

The creditors shall submit their claims along with proof details of claim, personal information and such particulars as mentioned in Form B [available at link provided against Entry No. 9] by way of electronic communications or hand or through courier, speed post or registered letter.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date : 21.05.2024 Resolution Professional of Mr. Mehulkumar Arvindbhai
Place : Ahmedabad IBBI Reg. No. IBBI/PA-001/IP-P-01917/2019-20/13005

AFA Certificate No.: AA/113005/02/240125/106805 valid upto 24.01.2025

Financial Express - Ahmedabad - English - 21.05.2024

નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, અમદાવાદ

પહેલો અને બીજો માળ, કોર્પોરેટ ભવન,
ઝાલ્તેજ-સરકેજ-ગાંધીનગર હાઇવે, અમદાવાદ, ગુજરાત - ૩૮૦૦૫૯

જાહેર સૂચના

(ઇન્સોલ્વન્સી એન્ડ બેંક્રપ્ટસી બોર્ડ કોડ, ૨૦૧૬ની કલમ ૧૦૨ હેઠળ)

**શ્રી મેહુલકુમાર અરવિંદભાઈ પટેલના ક્રેડિટરોને ધ્યાન આપવા જોગ
(મેપ રીફોઈલ્સ ઈન્ડિયા લિમિટેડના વ્યક્તિગત જામીનદાર)**

સંબંધિત વિગતો	
1	વ્યક્તિગત જામીનદારનું નામ શ્રી મેહુલકુમાર અરવિંદભાઈ પટેલ PAN : ALWPP7300H, DIN : 05122768
2	કોર્પોરેટ દેવાદારનું નામ જેમાં જામીનગીરી આપી છે મેપ રીફોઈલ્સ ઈન્ડિયા લિમિટેડ
3	વ્યક્તિગત જામીનદારનું સરનામું ૧ અને ૨, સ્વામિ વિવેકાનંદ સોસાયટી, કડી કરણ નગર રોડ, કડી, મહેસાણા-૩૮૨૭૧૫, ગુજરાત
4	વ્યક્તિગત જામીનદારના સંબંધમાં નાદારી શરૂઆતના ઓર્ડરની વિગત માનનીય ચેનસીએલટી અમદાવાદ બેંચે સી.પી. (આઇબી)/૧૧૮(એએસએમ)૨૦૨૪, તારીખ ૧૭ મે, ૨૦૨૪ દ્વારા શ્રી મેહુલકુમાર અરવિંદભાઈ પટેલ, કોર્પોરેટ દેવાદારના વ્યક્તિગત જામીનદાર (ટેક્સન ગ્લોબલ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, અગાઉ ટેક્સન ટેલિકોમ એન્ટરપ્રાઇઝીસ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ) સામે ઇન્સોલ્વન્સી રીઝોલ્યુશન પ્રોસેસ દાખલ કરી છે.
5	વ્યક્તિગત જામીનગીરી આપનારના સંબંધમાં ઇન્સોલ્વન્સી પ્રોસેસ શરૂ થવાની તારીખ ૧૭ મે, ૨૦૨૪
6	રિઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલ તરીકે કામકાજના ઇન્સોલ્વન્સી પ્રોફેશનલનું નામ અને નોંધણી નંબર શ્રી જુગર તરુણકુમાર ભટ્ટ રજીસ્ટ્રેશન નં.: IBBI/PA-001/IP-P-01917/2019-20/13005
7	રિઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલનું સરનામું અને ઈ-મેલ બોર્ડ સાથે નોંધાયેલ ૧૦૧૦, શિલ્પ-ઝવેરી, શ્યામલ ક્રોસ રોડ, સેટેલાઈટ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫, ગુજરાત ઈ-મેલ : jigarb.jigarb@gmail.com
8	રિઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલ સાથે પત્રાચાર માટે ઉપયોગમાં લેવાતું સરનામું અને ઈ-મેલ ૧૦૧૦, શિલ્પ-ઝવેરી, શ્યામલ ક્રોસ રોડ, સેટેલાઈટ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫, ગુજરાત ઈ-મેલ : pg.pirpmap@gmail.com
9	દાવો દાખલ કરવાની છેલ્લી તારીખ ૧૦મી જૂન, ૨૦૨૪
10	સંબંધિત ફોર્મ ઉપલબ્ધ છે https://ibbi.gov.in/en/home/downloads

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે ઇન્સોલ્વન્સી એન્ડ બેંક્રપ્ટસી સંહિતાની કલમ ૧૦૦ સાથે વાંચેલી કલમ ૬૦ હેઠળ નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, અમદાવાદ બેંચે **૧૭ મે, ૨૦૨૪**ના રોજ **શ્રી મેહુલકુમાર અરવિંદભાઈ પટેલ**, વ્યક્તિગત જામીનદાર પર ઇન્સોલ્વન્સી રીઝોલ્યુશન પ્રોસેસ શરૂ કરવાનો આદેશ આપ્યો છે.

શ્રી મેહુલકુમાર અરવિંદભાઈ પટેલના લેણદારોને આથી આજબીબીઆઇ (કોર્પોરેટ દેવાદારના વ્યક્તિગત જામીનદાર માટે ઇન્સોલ્વન્સી રીઝોલ્યુશન પ્રોસેસ) નિયમન, ૨૦૧૯ના નિયમન ૭(૧) હેઠળ નિર્ધારિત ફોર્મ બી માં **૧૦.૦૬.૨૦૨૪** અથવા તે પહેલાં (આ પ્રકાશનની તારીખથી ૨૧ દિવસની અંદર) તેમના દાવાઓ પુરાવા સાથે એન્ટ્રી નં. ૮ માં દર્શાવેલા સરનામે રીઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલને દાખલ કરવા જણાવવામાં આવે છે.

લેણદારોએ તેમના દાવાઓ દાવાની વિગતોના પુરાવા સાથે સુપ્રત કરવાના રહેશે, વ્યક્તિગત માહિતી અને આવી વિગતો ફોર્મ બીમાં દર્શાવેલ છે (એન્ટ્રી નં. ૮ની સામે ઉપલબ્ધ લીંકમાં ઉપલબ્ધ છે) જેને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી અથવા રૂબરૂ અથવા કુરીયર, સ્પીડ પોસ્ટ અથવા રજીસ્ટર પત્ર દ્વારા આપવાની રહેશે.

દાવાના ખોટા અથવા ભ્રામક પુરાવા સુપ્રત કરવા પર દંડ થશે.

શ્રી મેહુલકુમાર અરવિંદભાઈ પટેલના રીઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલ
IBBI Reg. No. IBBI/PA-001/IP-P-01917/2019-20/13005
સ્થળ : અમદાવાદ AFA Certificate No.: AA/113005/02/240125/106805 valid upto 24.01.2025

Financial Express - Ahmedabad - Gujarati - 21.05.2024

